CV200ADE00BL Design
Polepy, závodní
pruhy, lesklá černá
Dodejte svému vozu sportovní vzhled s kontrastními pruhy
na kapotě vozu a podél dveří. Polepy jsou odolné proti
extrémním podmínkám i častému mytí. Doporučujeme
odbornou montáž.
8 484 Kč 1,00 3 roky

Montážní
čas (h)
ZárukaVizualizace Objednací kód Kategorie
Název
příslušenství
Popis
Výrobce si vyhrazuje právo na změnu cen i sortimentu. Aktuální dostupnost, cenu a kompatibilitu uvedeného příslušenství si ověřte u svého dealera Kia. Cena nezahrnuje montážní práce. Emisně relevantní
příslušenství např. tažné zařízení může být instalováno po registraci vozu. Aktualizace tohoto ceníku proběhla dne 28.05.2025
KIA EV6 (MY25) Ceník příslušenství
Výbava - GT
Maloobchoodní
cena s DPH
Montážní
čas (h)
ZárukaVizualizace Objednací kód Kategorie
Název
příslušenství
Popis
Výrobce si vyhrazuje právo na změnu cen i sortimentu. Aktuální dostupnost, cenu a kompatibilitu uvedeného příslušenství si ověřte u svého dealera Kia. Cena nezahrnuje montážní práce. Emisně relevantní
příslušenství např. tažné zařízení může být instalováno po registraci vozu. Aktualizace tohoto ceníku proběhla dne 28.05.2025
CV131ADE50GT Ochrana
Pryžové koberce,
logo GT
Odolné koberce chrání podlahu vozu před blátem, pískem
i vlhkostí. Díky přesně tvarovaným okrajům a
upevňovacím bodům zajišťují pevné a bezpečné uchycení.
3 239 Kč 0,05 3 roky
CV131ADE50 Ochrana Pryžové koberce
Odolné koberce chrání podlahu vozu před blátem, pískem
i vlhkostí. Díky přesně tvarovaným okrajům a
upevňovacím bodům zajišťují pevné a bezpečné uchycení.
3 131 Kč 0,05 3 roky
CV143ADE50GT Ochrana
Textilní koberce,
velur, logo GT
Přesně tvarované koberce z odolného veluru s logem GT.
Protiskluzová úprava a fixační body zajišťují bezpečné
uchycení.
2 814 Kč 0,05 3 roky
CV122ADE10E Ochrana
Vana do
zavazadlového
prostoru (dvojitá
podlaha)
Ekologická vana do zavazadlového prostoru z 80 % bio
materiálů, voděodolná, protiskluzová a odolná proti
nečistotám. Kompatibilní s ochranou nárazníku.
2 642 Kč 0,05 3 roky
CV128ADE00E Ochrana
Prodloužení vany
zavazadlového
prostoru
Ochrana zadních sedadel před poškozením při převozu
dlouhých předmětů. Snadná instalace, vyrobeno z 90 % z
bio materiálů.
2 877 Kč 0,10 3 roky
CV120ADE00 Ochrana
Koberec do
zavazadlového
prostoru
Koberec z kvalitního veluru chrání zavazadlový prostor
před znečištěním a opotřebením. Na míru zhotovený díl je
volitelně dostupný s úchyty pro přehoz zadního nárazníku.
2 190 Kč 0,05 3 roky
66120ADE00 Ochrana Přehoz nárazníku
Chrání zadní nárazník při nakládání a vykládání. Lze
připnout ke koberci zavazadlového prostoru
1 039 Kč 0,05 3 roky
CV710ADE50 Ochrana
Ochranná fólie
displeje
Ochrana displeje před poškrábáním, otisky prstů a běžným
opotřebením.
4 241 Kč 0,25 3 roky
CV281ADE50 Přeprava
Tažné zařízení
rychloodnímatelné
Kvalitní ocelové tažné zařízení odolné vůči korozi.
3bodové zamykání pro snadnou a bezpečnou montáž i
demontáž. Informujte se u prodejce na maximální tažnou
kapacitu.
25 884 Kč 1,50 3 roky
CV621ADE50PC Přeprava
Elektroinstalace k

Montážní
čas (h)
ZárukaVizualizace Objednací kód Kategorie
Název
příslušenství
Popis
Výrobce si vyhrazuje právo na změnu cen i sortimentu. Aktuální dostupnost, cenu a kompatibilitu uvedeného příslušenství si ověřte u svého dealera Kia. Cena nezahrnuje montážní práce. Emisně relevantní
příslušenství např. tažné zařízení může být instalováno po registraci vozu. Aktualizace tohoto ceníku proběhla dne 28.05.2025
66632ADE023A Komfort
Nabíjecí kabel, Mode
3 (3fázový, 32A, 5m)
Rychlé AC nabíjení pomocí kabelu Mode 3 s konektory
Type 2 na obou koncích. Odolný proti ohýbání, korozi a
povětrnostním vlivům. Automatické uzamčení. Součástí
balení je ochranné pouzdro.
16 047 Kč 3 roky
66639ADE90PC Komfort
Pouzdro na nabíjecí
kabel
Toto vysoce kvalitní laminované pouzdro je speciálně
navrženo pro uložení a ochranu nabíjecích kabelů pro
elektrická vozidla. Vybaveno praktickým držadlem,
kovovým jezdcem s logem Kia a bezpečným upevněním
na suchý zip.
849 Kč 3 roky
66635ADE00EU Komfort
Mobilní dokovací
stanice
Přemění jakoukoli standardní domovní 220/240V zásuvku
na řešení pro dobíjení vašeho elektrického vozu.
16 631 Kč 3 roky
CV400ADE21GR Kola
Slitinový disk 21",
Mansan, grafitové
8.5Jx21, disk vhodný pro pneumatiku o velikosti: 255/40
R21. Středová krytka součástí, matice nejsou součástí.
13 378 Kč 0,25 3 roky
CVF40AK080 Kola
Slitinový disk 21",
typ A
8.5Jx 21, disk vhodný pro pneumatiku o velikosti: 255/40
R21. Středová krytka a pět matic jsou součástí.
15 922 Kč 0,25 3 roky
LP52940T4000K Kola
Sada pro snímání
tlaku pneumatik
(TPMS)
Optimalizujte jízdní vlastnosti, spotřebu paliva a emise
aktivací standardního TPMS systému vozidla s vašimi
příslušenstvími kol. Sada obsahuje 4 senzory a 4 matice.
7 505 Kč 3 roky
66490ADE52 Kola
Sada
bezpečnostních
matic
Ochrana kol proti krádeži. Sada 4 bezpečnostních matic. 1 725 Kč 0,20 3 roky
66490ADE50DC Kola
Sada
bezpečnostních
matic - tmavě
chromované
Ideální pro černé a tmavé disky. Sada obsahuje 4
bezpečnostní matice, 16 kolových matic.
8 458 Kč 0,20 3 roky
66495ADB01 Kola
Obaly na skladování
kol
Sada 4 ks ochranných obalů má univerzální velikost.
Ergonomická rukojeť usnadní přenášení (do 30kg) Na
každém obalu je kapsa pro matice kol.
1 463 Kč 3 roky
66942ADE01 Bezpečnost Výstražný trojúhelník
Výstražný trojúhelník pro nouzové situace. Lehký, stabilní

Montážní
čas (h)
ZárukaVizualizace Objednací kód Kategorie
Název
příslušenství
Popis
Výrobce si vyhrazuje právo na změnu cen i sortimentu. Aktuální dostupnost, cenu a kompatibilitu uvedeného příslušenství si ověřte u svého dealera Kia. Cena nezahrnuje montážní práce. Emisně relevantní
příslušenství např. tažné zařízení může být instalováno po registraci vozu. Aktualizace tohoto ceníku proběhla dne 28.05.2025
66951ADE2402
Kia
Collection
Kia kšiltovka
Sportovní kšiltovka Kia z recyklovaných materiálů, unisex,
s 3D gumovým logem.
756 Kč 3 roky
66951ADB10GR
Kia
Collection
Kia pracovní
rukavice
Omyvatelné ochranné rukavice Kia vhodné pro údržbu
auta a manipulaci s nabíjecím kabelem.
471 Kč 3 roky
66951ADE53MXX
Kia
Collection
Tričko EV9
Tričko EV9 z recyklovaných materiálů, pohodlné a
prodyšné.
S | 66951ADE53M0S
M | 66951ADE53M0M
L | 66951ADE53M0L
XL | 66951ADE53MXL
XXL | 66951ADE53M2L
1 228 Kč 3 roky
66951ADE54MXX
Kia
Collection
Kia polokošile
Polokošile Kia z organické bavlny, s žebrovaným
límečkem, bočními rozparky a 3D logem odolným proti
praní.
S | 66951ADE54M0S
M | 66951ADE54M0M
L | 66951ADE54M0L
XL | 66951ADE54MXL
2L | 66951ADE54M2L
1 237 Kč 3 roky
66951ADE52MXX
Kia
Collection
Kia softshellová
bunda
Softshellová bunda Kia s voděodolnými a větruvzdornými
vlastnostmi, pružná a prodyšná.
S | 66951ADE52M0S
M | 66951ADE52M0M
L | 66951ADE52M0L
XL | 66951ADE52MXL
XXL | 66951ADE52M2L
3 556 Kč 3 roky
66951ADE51Mxx
Kia
Collection
Kia pánská bunda
Černá bunda Kia s 3 vnějšími a 2 vnitřními kapsami,
elastickými manžetami a logem Kia.
M | 66951ADE51M0M
L | 66951ADE51M0L
XL | 66951ADE51MXL
XXL | 66951ADE51M2L
3 475 Kč 3 roky
66951ADE4601

Montážní
čas (h)
ZárukaVizualizace Objednací kód Kategorie
Název
příslušenství
Popis
Výrobce si vyhrazuje právo na změnu cen i sortimentu. Aktuální dostupnost, cenu a kompatibilitu uvedeného příslušenství si ověřte u svého dealera Kia. Cena nezahrnuje montážní práce. Emisně relevantní
příslušenství např. tažné zařízení může být instalováno po registraci vozu. Aktualizace tohoto ceníku proběhla dne 28.05.2025
66951ADE2901
Kia
Collection
Kia šňůrka na krk
Stylová šňůrka na krk Kia s logem, ideální pro klíče nebo
ID kartu.
79 Kč 3 roky
66951ADE56
Kia
Collection
Odznak do klopy Kia
Odznak Kia s magnetickou fixací zavíráním, černobílým
logem a smaltovaným povrchem.
94 Kč 3 roky
66951ADE2201
Kia
Collection
Sada plážových
ručníků EV9
Plážové ručníky EV9 vyrobené z recyklovaných materiálů,
pohodlné a šetrné k přírodě.
1 374 Kč 3 roky
66951ADE4803
Kia
Collection
Kia termo láhev
Nerezová termo láhev Kia, ekologická volba pro
každodenní použití.
628 Kč 3 roky
66951ADE4801
Kia
Collection
EV9 termo láhev,
šedá
Izolovaná láhev EV9 udrží nápoje horké či studené po
dlouhé hodiny, dostupná v zelené a šedé barvě.
925 Kč 3 roky
66951ADE4802
Kia
Collection
EV9 termo láhev,
zelená
Izolovaná láhev EV9 udrží nápoje horké či studené po
dlouhé hodiny, dostupná v zelené a šedé barvě.
925 Kč 3 roky
66951ADE55
Kia
Collection
Kia ekologické
sluneční brýle
Sluneční brýle Kia z recyklované kávové sedliny s UV
ochranou.
625 Kč 3 roky
66951ADE2401
Kia
Collection
Kia ekologická
kšiltovka
Ekologická kšiltovka Kia z recyklovaných plastových lahví,
s nastavitelným zapínáním.
677 Kč 3 roky
66951ADE3202
Kia

Montážní
čas (h)
ZárukaVizualizace Objednací kód Kategorie
Název
příslušenství
Popis
Výrobce si vyhrazuje právo na změnu cen i sortimentu. Aktuální dostupnost, cenu a kompatibilitu uvedeného příslušenství si ověřte u svého dealera Kia. Cena nezahrnuje montážní práce. Emisně relevantní
příslušenství např. tažné zařízení může být instalováno po registraci vozu. Aktualizace tohoto ceníku proběhla dne 28.05.2025
Smart Fix Komfort
Držák na zeď Smart
Fix
Držák určený na nabíjecí kabel (LOCD3) 1 077 Kč 2 roky
SH936100 Komfort Vyhřívání sedadel
Univerzální, 1 stupňové ovládání,  sada pro 2 sedačky.
(LOCD17)
4 840 Kč 2 roky
SH936200 Komfort Vyhřívání sedadel
Univerzální, 1 stupňové ovládání,  sada pro 1 sedačku.
(LOCD17)
2 798 Kč 2 roky
OT102527-07 Komfort Vyhřívání sedadel
Univerzální,  3 stupňové ovládání, sada pro 2 sedačky.
(LOCD17)
6 353 Kč 2 roky
OT102526-07 Komfort Vyhřívání sedadel
Univerzální,  3 stupňové ovládání, sada pro 1sedačku.
(LOCD17)
3 328 Kč 2 roky
QI10 Komfort
Nabíječka
Smartphone -
bezdrátová
Bezdrátová nabíječka Smartphone se std. Qi . (LOCD17) 2 904 Kč 2 roky
MetaTrak Komfort Satelitní vyhledávání
On-line satelitní vyhledávání, monitoring , kniha jízd. K
produktu MetaTrak se váže služba TOP ( 2300.-/rok ),
nebo Basic ( 1590.-/rok) , kterou hradí zákazník po
instalaci a registraci v C.A.System s.r.o.. Více na
www.metatrak.cz. (LOCD17)
4 175 Kč 2 roky
20038423 Komfort
KIA EV Power
Wallbox Wifi
Dobíjecí wallbox, verze se zásuvkou. Proud 3x16
A.Instalaci zajišťuje E.ON. (LOCD35)
20 449 Kč 2 roky
20038424 Komfort
KIA EV Power
Wallbox Wifi+
Dobíjecí wallbox, verze s kabelem 5m. Proud 3x16 A.
Instalaci zajišťuje E.ON. (LOCD35)
24 079 Kč 2 roky
20038428 Komfort
KIA EV Power
Wallbox Online+
Dobíjecí wallbox verze s kabelem 5m, proud 3x32 A.
Instalaci zajišťuje E.ON. (LOCD35)
38 599 Kč 2 roky
20038427 Komfort
KIA EV Power
Wallbox Online
Dobíjecí wallbox verze se zásuvkou. Proud 3x32 A.
Instalaci zajišťuje E.ON. (LOCD35)
36 179 Kč 2 roky